
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávka úklidové chemie 2022 – 2024“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky Dodávka úklidové chemie 2022 – 2024 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Dobrý den, 

máme dotaz k položce č.1 v ČÁSTI II. – DODÁVKA HYGIENICKÝCH A ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ. Ve specifikaci 

toaletního papíru požadujete, aby papír byl ze 100% celulózy, z recyklovaného materiálu. Má být toaletní papír tedy ze 

100% nebo recyklovaného papíru (např.bělost 65%...)? 

Děkuji. 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Zadavatel po zvážení dotazu sděluje, že z důvodu právní jistoty a technických vlastností dodávaného zboží 

přistupuje ke změně technických parametrů položky č. 1 v Příloze č. 3c Zadávací dokumentace - Spotřební 

koš (Položkový seznam) ČÁST II. – DODÁVKA HYGIENICKÝCH A ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ, kdy 

technické parametry, respektive materiál dodávaného toaletního papíru Ø role 240 mm, upravuje na znění  

ze „100% celulózy“ NEBO „z recyklovaného materiálu s bělostí min. 65%“. 

Zadavatel tímto upřesňuje, že nové znění položky č. 1 v  Příloze č. 3c Zadávací dokumentace - Spotřební koš 

(Položkový seznam) ČÁST II. – DODÁVKA HYGIENICKÝCH A ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ v rámci 

kolonky „Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší specifikace“, zní  následovně: 

Číslo 
položky 

Název 
požadované 

položky 

Technické 
parametry a 

užitné vlastnosti - 
bližší specifikace 

Velikost 
balení 

MJ 
Předpokládané 

množství MJ 

Nabídková 
cena 

(Kč bez 
DPH) 

Nabídková 
cena 

(Kč s DPH) 

celkem 
za 

položku 

Obchodní 
název 

(uváděný v 
katalogu 

dodavatele) 

1 
Toaletní papír  
Ø role 240 
mm 

počet vrstev - 2, 
100% celulóza 
nebo z 
recyklovaného 
materiálu 
s bělostí min. 
65%, peforace, 
šíře návinu 9 - 
10 cm, délka 
návinu min. 220 
m 

1 ks = 1 
role 

(nikoli 
celé 

balení) 

ks 2000 0,00 Kč 0,00 Kč 
0,00 

Kč 
  



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávka úklidové chemie 2022 – 2024“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění 

dokumentu(ů): 

- Příloha č. 3c- Spotřební koš (Položkový seznam) ČÁST II. – DODÁVKA HYGIENICKÝCH A ČISTICÍCH 

PROSTŘEDKŮ (NOVÝ) 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 

 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek, v rámci tohoto 

výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a 

Zadávací dokumentace (tj. původně stanovenou do 28.06.2022 do 10:00 hodin) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a Zadávací dokumentace, a to do následovně:  

Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 29.06.2022 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 
. 

 

V Hradci Králové, dne 21.6.2022 

 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

 


		2022-06-21T22:27:22+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




